お得意先様　御中

    拝啓 　大寒の候、貴社益々ご清栄の段大慶に存じ上げます。

    平素は弊社製品の販売にあたり、格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて首題の件、HITACHI製品に関しまして、純正価格の変動に伴い、価格改定を

　　実施させて頂く事となりました。

　　つきましては、誠に勝手ではございますが、下記の通りご案内申し上げます。

　　何卒ご了承賜ります様宜しくお願い申し上げます。

敬具

《記》

１．価格改定アイテム・・・

価格改定対象アイテム：イグニッションコイル　ブレーキローター　分割ブーツ

2.価格改定内容・・・添付別紙参照

3.価格改定実施時期

　■イグニッションコイル

【希望小売価格】

2023年2月1日から実施

【貴社納入価格】

E/O：2023年2月1日納期分から実施

　■ブレーキローター、分割ブーツ

【希望小売価格】

2023年4月1日から実施

【貴社納入価格】

E/O：2023年4月1日納期分から実施

以上

2022年12月26日

株式会社ワッツ
名古屋市南区本地通４－７－１

2023年度価格改定実施のご案内

1 U08001COIL 4980501102013 日産
22448-4M500
22448-4M50A

VY11/VFY11/WFY11/WHY11/VHNY11/WHNY11 4 16,600 16,900

2 U08002COIL 4980501102020 日産 22448-6J901 QB15/QP11/WQP11/QU14 4 14,100 14,400

3 U08101COIL 4980501103010 日産
22448-6N000
22448-6N001

B15/FB15/FNB15/V10/QP12/FG10/FG10/QG10/QNG10 4 10,500 10,700

4 U08102COIL 4980501103027 日産
22448-6N200
22448-6N210

RP12/WRP12/TG10 4 16,700 17,000

5 U08103COIL 4980501103034 日産
22448-8H300
22448-8H310

WTNP12/RM12/RNM12/RNM12/TU30/TNU30/TU31/TNU31/TZ50 4 12,600 12,900

6 U08104COIL 4980501103041 日産
22448-AL510
22448-AL515

V35/NV35/M35/NM35/MY34 6 12,700 13,000

7 U08105COIL 4980501103058 日産
22448-AL600
22448-AL610

HV35/CPV35/PV35/NM35/HM35/PM35/PNM35/HY34/Y50/PY50 6 12,700 13,000

8 U08106COIL 4980501103065 日産
22448-AR000
22448-AR010

GF50/GNF50 8 16,600 16,900

9 U08107COIL 4980501103072 日産
22448-AR210
22448-AR215

WFGY61/GF50/GNF50/GY50/PGF50

6or8
(車両により
使用本数が
異なります)

13,800 14,100

10 U08108COIL 4980501103089 日産 22448-AX001 VAY12/BZ11/BNZ11/BGZ11/K12/AK12/BK12/BNK12 4 10,500 10,500

11 U09001COIL 4980501102037 ホンダ

30520-RCA-A01
30520-RCA-A02
30520-PXH-004
30520-PFE-305
30520-PFE-004
30520-PVJ-A01
30520-RGA-004

UC1/RR3～5/RL1/KB1/JB1～8/HA6_7/HH5_6/HM1～4
HJ1_2/JD1_2/JE1_2/EU1～4/RN1_2/RN1_2

3or4or6
(車両により
使用本数が
異なります)

8,700 8,950

12 U09002COIL 4980501102044 ホンダ 30520-R70-A01 CP3/KB1 6 7,700 7,950
13 U09003COIL 4980501102051 ホンダ 30520-PPD-003 RN5 4 9,550 9,850
14 U09005COIL 4980501102075 ホンダ 30520-RB0-003 GE6/GE7/GB3/GB4 4 7,000 7,000

15 U09006COIL 4980501102082 ホンダ
30521-PWA-003
30521-PWA-003

ES9/FD3/GJ3/GD1/GD2/GD6/GD7/GD8/GD9/GB1/GB2 4 8,400 8,650

16 U09007COIL 4980501102099 ホンダ
30520-PWA-003
30520-PWA-003

ES9/GJ3/GJ4/GD6/GD7/GD8/GD9/GB1/GB2 4 8,400 8,650

17 U09008COIL 4980501102105 ホンダ 30520-PWC-003 GJ1/GJ2/GD3/GD4/GB1/GK1/GK2 4 7,950 8,200
18 U09009COIL 4980501102112 ホンダ 30521-RBJ-003 ZE2 4 8,400 9,500
19 U09010COIL 4980501102129 ホンダ 30520-RBJ-003 ZE2 4 8,400 9,500

20 U09101COIL 4980501103096 日産
22448-31U00
22448-31U01

A32/PA32/HA32/WA32/WPA32/WHA32 3 13,400 13,700

21 U09103COIL 4980501103119 日産
22448-3H000
22448-6P000

FGY33/FGDY33/FGNY33 8 14,500 14,800

22 U09105COIL 4980501103133 日産 22448-25U00 ER33/ECR33/ENR33/ENR34/WGC34/WGNC34/ENY33/JENY33/GC34 6 15,700 16,000

23 U09106COIL 4980501103140 日産
22448-31U05
22448-31U06

A32/PA32/HA32/WA32/WPA32/WHA32/JHU30/HU30 3 13,500 13,800

24 U09107COIL 4980501103157 日産 22448-67U05 G50/HG50/FGY32/FGDY32/JG50/PG50/PHG50 6 24,000 24,500

25 U09108COIL 4980501103164 日産
22448-5L300
22448-AA100

ER34/ENR34/WHC34/WGC34/WGNC34/ENY34/HC35/GC35/GCC35 6 17,800 18,200

26 U09110COIL 4980501103188 日産 22448-AA000 HR34/WHC34/HC35 6 14,900 15,900
27 U09113COIL 4980501103218 日産 22448-2Y502 HY34 6 18,400 18,800
28 U09114COIL 4980501103225 日産 22448-2Y700 MY34/A33 6 14,100 14,400

備考♯ 品番 JAN メーカー 適合純正番号 代表車種 使用数
希望小売価格
（-'23.01.31）

希望小売価格
（'23.02.01-）

備考♯ 品番 JAN メーカー 適合純正番号 代表車種 使用数
希望小売価格
（-'23.01.31）

希望小売価格
（'23.02.01-）

29 U09115COIL 4980501103232 日産 22448-2Y000 A33 3 16,700 17,000
30 U09116COIL 4980501103249 日産 22448-2Y001 A33 3 12,700 15,500
31 U09117COIL 4980501103256 日産 22448-4W001 APE50/APWE50 1 15,500 15,800

32 U09118COIL 4980501103263 日産 22448-2Y005 HY34/A33

3or6
(車両により
使用本数が
異なります)

16,700 17,000

33 U09119COIL 4980501103270 日産
22448-2Y006
22448-2Y007

HY34/A33

3or6
(車両により
使用本数が
異なります)

12,700 15,500

34 U09120COIL 4980501103287 日産 22448-4W011 APE50/APWE50 5 15,500 15,800

35 U09121COIL 4980501103294 日産
22433-60U01
22433-60U02

G50/FGY32/FGDY32/HR32/HCR32/A31/CA31/LA31/LCA31/EA31

2or6
(車両により
使用本数が
異なります)

12,300 12,500

36 U09122COIL 4980501103300 日産
22448-02U10
22448-02U11

HR32/HCR32/HNR32/ER32/ECR32/BNR32/ER33/ECR33/ENR33 6 15,800 16,100

37 U09123COIL 4980501103317 日産 22448-91F00 PNT30/S15/HP12/WHP12 4 20,500 20,900

38 U11C01-COIL 4560119479518 三菱
ＭD346383

22462-6A0A0
H81W/H82W/U61W/U62W/U61T/U62T/H91W/U71V 3 10,100 10,300

39 U11C02-COIL 4560119479525 三菱 MD362907 DE2A/CU2W/CU4W/DA2A/H76W/CK5AR/CS5AZ/CS6A/CS5AR 2 14,000 14,200

40 U11C03-COIL 4560119479556 三菱
MD344196
MD346866

H71W/H72W/H76W/H77W/CQ5A/CS5A/CS5A/CS5W/CS5W/EA1W 4 13,900 15,600

41 U11D01-COIL 4560119479532 ダイハツ 90048-52111 L502S/L512S/L602S 2 11,200 11,200
42 U11D02-COIL 4980501152018 ダイハツ 90048-52127 L802S/L902S 2 10,000 10,000

43 U12C03-COIL 4980501153015 三菱
MD321461
MD363552

N73WG/CU2W/CP9A/CT9A/CT9W 2 17,100 17,300

44 U12C04-COIL 4980501153022 三菱 MD308914 U65W/U66W/H41A/H46A/H43A/H48A/H51A/H53A/H56A 2 12,000 12,200

45 U12D01-COIL 4980501121014 ダイハツ
19500-B2040
19500-B1010

S321G/S331V/L405S/L375S/L275S/L175S/L575S 3 10,700 10,700

46 U12F01-COIL 4980501153039 スバル    22433-KA470 KV3/KV4/TV1/KS3/KS4/TT1/KV3/TV1/KV3/KV4 1 14,000 14,300

47 U12H01-COIL 4980501153053 ホンダ
30510-P73-A01
30510-P73-A02

DB8/DC2/EK9 1 7,600 7,800

48 U12H02-COIL 4980501153060 ホンダ
30500-P0A-A01
30500-PCA-003

CF3/CF4/CF5/CL3/CF6/CF7/RA3/RA4/RA3/RA4/CF3/CF4/CF5/CL3 1 8,150 8,400

49 U12H06-COIL 4980501154111 ホンダ 30510-PT2-006
RD1/EG2/EJ4/GH1/RH1/CD3/CD6/CF2/CF4/CH9/CL1/CC4/DB8/DC2
RA1/EL1/EJ1/EJ7/EK3

1 8,000 8,250

50 U12H09-COIL 4980501153091 ホンダ 30500-PE0-006 HA1/HA2/HA3/HA4/HH1/HH2/HH3/HH4 1 8,500 8,750
51 U12M01-COIL 4980501153077 マツダ L813-18-100 LW3W/GG3P/GGEP/GY3W/GYEW/EP3W/EP3WF 1 24,300 26,010

52 U12S02-COIL 4980501153046 スズキ
33410-77E20/21

33410-77E22
TA11W/TA51W/TA52W/TD51W/TD52W/TD61W/TD62W

4or6
(車両により
使用本数が
異なります)

16,300 18,000

53 U12S03-COIL 4980501153145 スズキ
33400-65G02
33400-65G01
33400-65G00

TA74W/JB43W/YA11S/DA32W/RA21S/GD31S/ME34S/HR52S
HT51S/ZC11S/ZC21S/ZD21S/ZC71S/ZC31S/ZC32S/MA34S

2 10,100 11,200

54 U12S04-COIL 4980501153084 スズキ
33410-66D01
33410-66D00

TA02W/TD02W/JB33W/JB43W/JB43W 2 15,800 17,400

備考♯ 品番 JAN メーカー 適合純正番号 代表車種 使用数
希望小売価格
（-'23.01.31）

希望小売価格
（'23.02.01-）

55 U12T01-COIL 4980501153206 トヨタ 90919-02164
AT192/AT212/ET196V/AE100/AE101/AE104/AE111/AE114/EE102V
AE111N/AE115N/AT190/EL52/EP82/RCH42V

1 11,400 11,400

56 U12T02-COIL 4980501153213 トヨタ 90919-02197
SW20/JZS147/UZS143/VCV11/SV40/AE101/AE111/JZS131/JZS151
UZS151/UZS157/SXS11Y/JZA80/EP82/EP91/UCF20/UCF21

1or2 11,400 11,400

57 U12T12-COIL 4980501154074 トヨタ 90919-02135 RZU68VH/YXS10/YXS10/YXS10H/YXS11/YXS11Y/RZU100A/RZU100H 1 11,100 11,100

58 U12T13-COIL 4980501154081 トヨタ 90919-02139
ST140/LY161/YY101/YY201/YN105/YN80/YN85/YX78V/YX80/YM55
YM60/YM65/YR21G/YR25V/YR30G/YB21G/YB25V

1 12,000 12,000

59 U12T14-COIL 4980501154098 トヨタ 90919-02163
AT190/ST195/ST202/ST203/RCH11W/EL54/SXV10/RZU100/RZU140
RZN185W/RZJ90W/RCH41W

1 12,000 12,000

60 U12T18-COIL 4980501154104 トヨタ
90919-02217/18

90919-02220
SXA10G/SXM10G/SV40/SXV20/ST215/ST200/ST202/ST191G/ST210G
RZN174H/SXU10W/SV55/SXV20W/EXZ10/SXV20N/RZU300N/RZU340N

1 11,100 11,100

61 U13C01-COIL 4980501152025 三菱 MD338017 U63W/U64W/H41A/H46A/H53A/H56A/H58A/U43V/U44V/H31A/H36A 2 13,000 13,200
62 U13D01-COIL 4980501153107 ダイハツ 90048-52119 S120V/S130V/L500S/L600S 3 11,200 11,200
63 U13D02-COIL 4980501153114 ダイハツ 90048-52117 S120V/S130V/L300S/L310S/S100C_Ｖ/S110P_V/L500S/L510S/L600S 3 11,200 11,200
64 U13F01-COIL 4980501153121 スバル 22433AA550 GD9/GDA/GDB/GG9/GGA/SG5/BE5/BE9/BES/BH9 4 10,500 10,700
65 U13F02-COIL 4980501154012 スバル 22433KA581 TT1/TT2/TV1/TV2/TV1/TV2/TW1/TW2 1 13,600 13,900
66 U13F03-COIL 4980501153138 スバル 22433AA430 GC8/GF8/SF5 1 18,300 18,700
67 U13N03-COIL 4980501103331 日産 22448-3HD0A E12 3 9,580 9,770

68 U13N04-COIL 4980501103348 日産

22448-1KT0A
22448-ED000
22448-EN200
22448-JA00C

YK12/K13/YZ11/Z12/E11/E12/C11/NC11/VY12/Y12/M20/VM20
VRE25/SCGE25/DSGE25/SE25/SGE25/VR2E26/SCS4E26

3or4
(車両により
使用本数が
異なります)

9,200 9,200

69 U13S01-COIL 4980501152032 スズキ 33410-71G00 HA11S/HB11S/CN22S/CP22S 1 15,100 15,100

70 U13T01-COIL 4980501145010 トヨタ 90919-02240
NCP30/KGJ10/NCP70/NZT240/NZE121/NCP60/NCP65/NCP10/NCP95
SCP10/SCP90/NZE120/NZE121/NZE124/NZE121N/NZE121G/SCP100

3or4 11,100 11,100

71 U13T02-COIL 4980501145058 トヨタ 90919-02230
GXE10/GXE10W/GX100/GX110/GX110W/GBS12/GXS12/GS151H/GS17
1・171W/UZS171/UCF30・31/UZZ40/UZJ100W

6or8 11,100 11,100

72 U13T03-COIL 4980501145034 トヨタ 90919-02266
ANH10W/ANH20W/ATH10W/ATH20W/ACM21W/ACA33W/ACA38W/ACR
30W

4 7,600 7,600

73 U13T04-COIL 4980501145065 トヨタ 90919-02260
ATH10W/ANH20W/AZT240/NZE121/ANE10G/NCP91/TRC300/TRU600
TRY220/ACN10_10H/TRH102V_200V/GRN215W/TRN210W//GRJ120W

4or6 6,900 6,900

74 U13T05-COIL 4980501145041 トヨタ 90919-02262
ZZW30/ZCA25W/ZZE127/ZNM10G/ZZT240/SXE10/ZZE122/ZNE14G
KSP130/KSP90/ZZE136/ZCT10/ST246W/ZZT241W/ZZE122N

3or4 9,200 9,200

75 U13T06-COIL 4980501145072 トヨタ 90919-02256
GSJ15W/AVV50/GRS180/GRS200/GRS210/AWS210/GWS204/AVU65W
GRX120/GRX125/GRX130/GRX135

4or6or8 6,900 6,900

76 U13T07-COIL 4980501145089 トヨタ 90919-02237
RZU300/RZU300A/RZU340/RZY231H/RZY281H/RCH41W/RZN180W
RZN185W/RZN210W/RZN215W/RZJ120W/RZJ125W/RCH41W/RCH47W

4 11,100 11,100

77 U13T08-COIL 4980501145027 トヨタ 90919-02265
NHP10/KGJ10/SCP90/NCP95/SCP92/NCP96/SCP100/NKE165
NCP50_51_52_55_58V/NCP85G/NNP10/NCZ20

3or4 6,900 6,900

78 U14H01-COIL 4980501102136 ホンダ

30520-PCX-007
30520-RRA-007
30520-PNC-004
30520-RWC-A01

RD4、5/RD6、7/RE3/RE4/AP1/CL7、8、9/DC5/BE3、4/BE8/RR1、2/YH2
RB1、2/EP3/FD2/FN2/RF3、4/RF5、6/RF7、8/RG1、2/RG3、4/RN3、4

4 7,000 7,000

79 U15C01-COIL 4980501152049 三菱 MD325592 U65W/U66W/H41A/H46A/H43A/H48A/H53A/H58A/H57A 2 11,600 11,800
80 U15C02-COIL 4980501152056 三菱 MN115259 H58A 1 9,700 9,800
81 U15C03-COIL 4980501154067 三菱 MD314583 FB700A/FB700B/K96W/KB9T/V23C/V63W/V73W 3 8,250 8,350

82 U15D01-COIL 4980501154029 ダイハツ
19070-97501
19070-97204

S200V/S210V/S320V/S330V/S200P/S210P
S200C/S210C/S200W/S210W/S330W

3 12,500 12,500

83 U15D02-COIL 4980501154050 ダイハツ 19070-97206 L880K/M112S/L952S/L962S/L152S/L902S/L902S 4 10,700 10,700

備考♯ 品番 JAN メーカー 適合純正番号 代表車種 使用数
希望小売価格
（-'23.01.31）

希望小売価格
（'23.02.01-）

84 U15D03-COIL 4980501153220 ダイハツ
90048-52130

90048-52130-000
M101S/M111S/M201G/M211G/S221G/S231G/J102G/J122G/S221V/S23
1V

4 12,500 12,500

85 U15D04-COIL 4980501154036 ダイハツ 19070-97205 L700S/L700V/L710S/L710V/L250S/L250V/L260S/L260V 3 12,500 12,500

86 U15D06-COIL 4980501152043 ダイハツ
19070-97201
19070-97203

L700S/L700V/L710S/L710V/L800S/L810S/L900S 3 12,300 12,300

87 U15F01-COIL 4980501153169 スバル
22433AA500
22433AA580

GH6/GH7/GE6/GE7/SG5/BP5/BL5/BL9/BP9 1 18,400 18,800

88 U15F04-COIL 4980501153190 スバル
22433KA612
22433KA632

RJ1/RJ2/RC1/RC2/RN1/RN2 4 13,600 13,900

89 U15H01-COIL 4980501102143 ホンダ 30520-RS8-004
HA8/HA9/HH5/HH6/JE1/JE2/JE1/JE2/HM1/HM2/HJ1/HJ2/HM3/HM4
JC1/JC2

3or6
(車両により
使用本数が
異なります)

7,400 7,400

90 U15M01-COIL 4980501153152 マツダ
   Ｎ3Ｈ1-18-100/A

   Ｎ3Ｈ1-18-100B/C
SE3P 4 5,750 6,155

91 U15M02-COIL 4980501152063 マツダ
   FP85-18-100B
   FP85-18-100C

BJFP/BJFW/CP8W/CPEW/GF8P/GFEP/GFER/GW8W/GWER/GWEW 2 14,320 15,330

92 U15N01-COIL 4980501155019 日産
22448-ED80A

MQ701133
VJY12/C25/NC25/JC11/SJC11/FHZK12/CVJY12 4 9,010 9,010

93 U15S02-COIL 4980501145102 スズキ 33400-51K40
YA11S/YB11S/YC11S/TDA4W/RE91S/RF91S
ZC71S/ZC72S/ZD72S/ZC32S/MA15S

4 10,100 10,100

94 U16H04-COIL 4980501103386 ホンダ
30520-5R0-013
30520-5R0-003

RU1,2,3,4/GM4,5,6,9/FR4/GK8,9/GP7,8/GK3,4,5,6/GP5,6/GB5,6,7,8 4 7,000 7,000

95 U16H05-COIL 4980501103393 ホンダ
30520-5Z1-013
30520-5Z1-003

JF1,2/JG1,2/JH1,2 3 7,900 8,150

96 U16H06-COIL 4980501103409 ホンダ
30520-5Z2-013
30520-5Z2-003

JF1,2/JG1,2/JH1,2/JW5 3 7,000 7,000

97 U16H07-COIL 4980501103416 ホンダ 30520-59B-013 CR7/RC4/FR5/FK2/RP1,2,3,4 4 7,000 7,000

98 U16N01-COIL 4980501103355 日産
22448-8J11C/115
22448-8J111/110

ME51/MNE51/APE50/APWE50/E51/NE51/J31/PJ31/PNU31/PU31
PNZ50/PZ50

1or5or6 10,500 10,700

99 U16N02-COIL 4980501103362 日産 22448-JA10C/A
PE52/PNE52/HGY51/V36/NV36/PV36/HV37/HNV37/J32/PJ32
Y50/PY50/PNY50/Y51/HY51/Z33/HZ33/PNZ51

6 9,580 9,770

100 U17D01-COIL 4980501154128 ダイハツ
19500-B2030
19500-B2010

S321G/S331G/L235S/L245S/L405S/L415S/S201C/S201P/S211C/S211
P

3 7,500 7,500

101 U17H01-COIL 4980501155323 ホンダ 30520-R40-007 RM4/RB3/RB4 4 7,950 8,200

102 U17M01-COIL 4980501103423 マツダ
ZJ01-18-100

ZJ01-18-100A
BK5P/DY3R/DY3W/DY5R/DY5W/DC5R/DC5W/GRB/GRF 4 6,275 8,060

103 U17N01-COIL 4980501103379 日産 22448-1KC0A
F15/NF15/C26/FC26/FNC26/HC26/HFC26/NC26/HNT32/HT32NT32T3
2

4 9,580 9,770
104 U17N02-COIL 4980501103430 日産 22448-EY00A HZ34/Z34/KNY51/KY51/CKV36/KV36/J50/NJ50 6 9,580 9,770

105 U18C02-COIL 4980501155217 三菱 1832A016
CW4W/CW5W/CW6W/GA3W/GA4W/CY3A/CY4A/CY6A/CX3A/CX4A/CX
6A
CV2W/CV4W/CV5W

4or6
(車両により
使用本数が
異なります)

10,300 10,500

106 U18D01-COIL 4980501153251 ダイハツ 19500-57201 L880 4 8,300 8,300

107 U18D02-COIL 4980501155026 ダイハツ
19500-87101

19500-87101-000
J100E/A101S/J100G 2 11,200 11,200

108 U18D03-COIL 4980501154135 ダイハツ
19070-97207

19070-97207-000
J111G/J131G/L650S/L150S/L550S 3 9,300 9,300

109 U18D04-COIL 4980501154142 ダイハツ 19500-B2051 S321G/S331G/LA700S/LA710S/LA600S/LA610S/S321V/S321W/S331V 3 7,500 7,500
110 U18F02-COIL 4980501153299 スバル 22433AA561 GC8/GD9/GDA/GDB/GF8/GG9/GGA/GGB/BD5/BE5/BG5/BH5 4 10,500 10,700

備考♯ 品番 JAN メーカー 適合純正番号 代表車種 使用数
希望小売価格
（-'23.01.31）

希望小売価格
（'23.02.01-）

111 U18F03-COIL 4980501153237 スバル

22433AA480
22433AA540
22433AA640
22433AA641

GE2/GE3/GH2/GH3/GH8/YA4/YA5/SG9/SH5/BL5/BL9/BP5/BP9/BPH
/
GRB/GRF/GVB/GVF/GH2/GH3/GRB/GRF/GE2/GE3/YA4/YA5/SH5/S
H9

4 7,850 8,010

112 U18M01-COIL 4980501155064 マツダ LF2L-1-100A BL3FW/CCEAW/CCEFW/CC3FW/CR3W/CREW/CWEAW/CWEFW 4 7,200 7,200

113 U18M03-COIL 4980501155040 マツダ
L3G2-18-100A
L3G2-18-100B

ER3P/LY3P/BK3P/BKEP/BLEAP/BLEAW/BLEFP/BLEFW/GG3P/GG3S/
GGEP/GGES/GH5AP/GH5AS
GH5AW/GH5FP/GH5FS/GH5FW/GHEFP/GHEFS/GHEFW/GY3W/GYEW/

4 9,695 11,420

114 U18M04-COIL 4980501153244 マツダ
LF16-18-100

LF16-18-100B
BKEP 4 9,695 10,380

115 U18N02-COIL 4980501103478 日産 22448-JF00B R35 6 8,600 8,770
116 U19F01-COIL 4980501153268 スバル 22433AA700 VAG/SJ5/SJG/VM4/VMG/BN9/BS9 4 7,850 8,010
117 U19F03-COIL 4980501155095 スバル 22433AA621 YA9/BM9/BR9 4 9,500 10,700

118 U19M02-COIL 4980501103492 マツダ ZJ20-18-100A
BK5P/BL5FP/BL5FW/DY3R/DY3W/DE3AS/DE3FS/DY5R/DY5W/DE5FS
/DC5R/

4 4,610 4,935

119 U19N02-COIL 4980501155071
ニッサン
ミツビシ

22462-6A00D
22462-6A00E

1832A057
1832A080

A03A/A05A/B11A/B11W/B21A/B21W 3 9,700 9,800

120 U19S01-COIL 4980501145126
スズキ
マツダ
日産

33400-50M00
33400-50M10
33400-64P00
33400-64P10
1A10-18-100
1A13-18-100
1A14-18-100
22448-4A00G
22448-4A00H
22448-4A01A
22448-4A01B

MF33S/DA17V/DA17W/DA16T/MK32S/MK42S/MR31S/MR41S/MH34S/
MH44S/
HB35S/DG16T/DG17V/DG17W/MJ34S/MJ44S/MS41S/MM32S/MM42S/
DR16T/DR17V/DR17W/MG33S

3 8,250 8,250

121 U19S02-COIL 4980501145119 スズキ 33400-74P00 HA36S/HA36V/HE33S/HA36S/MK32S/MK42S/MR31S/MR41S/MH44S 3 8,250 8,250
122 U19S06-COIL 4980501103522 スズキ 33400-77R00 JB64W 3 8,250 8,250
123 U19S07-COIL 4980501103539 スズキ 33400-78R00 JB74W 4 8,250 8,250

124 U19T11-COIL 4980501156016 トヨタ 90919-02234
MCR30/MCR40/MCU10/MCU15/MCU20/MCU25/MCU30/MCU31/MCU3
5/MCU36/
MCV20/MCV30/MCX20

4or6
(車両により
使用本数が
異なります)

11,100 11,100

125 U19T14-COIL 4980501156023
トヨタ

ダイハツ
90919-02258

MNH10/MNH15/NRE161G/NSP131//ZGE21ZGE22ZGE25/ZGM10/ZGM1
1/ZGM15/
ZRE142/ZRE144/ZRE152/ZRE154/ZRE162/ZRE186/ZRR70/ZRR75/ZRR
80/ZRR85/
ZRT260/ZRT261/ZRT265/ZRT272/ZSP110/ZSU60/ZSU65/ZVW30/ZVW
35/ZVW40/
ZVW41/ZVW41N/ZWE186/ZWR80

4or6
(車両により
使用本数が
異なります)

6,900 6,900

126 U19T15-COIL 4980501156030 トヨタ
90919-02251
90919-02255

GGH20W/GGH25W/GSR50W/GSR55W/GSU30W/GSU35W/GGL10W/GGL
15W

6 6,900 7,600

127 U20C02-COIL 4980501153305 三菱 1832A028 HA1W 3 9,100 9,200
128 U20F01-COIL 4980501103546 スバル 22433AA741 GK2/GK3/GK6/GK7/GT2/GT3/GT6/GT7 4 7,850 8,010
129 U20F02-COIL 4980501103553 スバル 22433AA781 SKE/GTE 4 7,850 8,010
130 U20F03-COIL 4980501155132 スバル 22433AA602 GH8/BM9/BR9 4 7,850 8,010
131 U20F04-COIL 4980501155149 スバル 22433AA682 SJ5/GJ2/GJ3/GJ6/JG7/GP2/GP3/GP6/GP7/YAM/BMM/BRM 4 8,640 9,690

備考♯ 品番 JAN メーカー 適合純正番号 代表車種 使用数
希望小売価格
（-'23.01.31）

希望小売価格
（'23.02.01-）

132 U20H01-COIL 4980501102167 ホンダ 30520-58G-003 JF3/JF4/JJ1/JJ2/JH3/JH4/NC1

3or6
(車両により
使用本数が
異なります)

7,700 7,700

133 U20H03-COIL 4980501156047 ホンダ 35020-RNA-A01 FD1/RK1/RK2/RK3/RK4/RK5/RK6/RK7/RN6/RN7/RN8/RN9 4 7,700 7,950

134 U20N01-COIL 4980501103508 日産 22448-1KT0B
4AA-B45W/4AA-B48W/5AA-B44W/5BA-B43W/5BA-B46W/4AA-
B45A/4AA-B48A

3 9,130 9,310

135 U20N02-COIL 4980501103515 日産 22448-5TA0A GC27/GFC27/GFNC27/GNC27 4 9,580 9,770
136 U20T02-COIL 4980501156054 トヨタ 19070-B1011 QNC10/QNC20/QNC21/QNC25/J200E/J210E 4 7,800 7,800
137 U20T03-COIL 4980501155088 トヨタ 90919-02257 NSP170G/NSP172G/NRE160/NRE161G/NSP160V/NSP130/NSP135 4 6,900 6,900
138 U21C01-COIL 4980501155170 三菱 1832A059 H82W/H82A/U61T/U61TP/U62T/U61V/U62V 3 9,100 10,200
139 U21C02-COIL 4980501155187 三菱 MN195616 Z21A/Z22A/Z23A/Z24A/Z23W/Z24W 3 12,700 14,200
140 U21C03-COIL 4980501155200 三菱 1832A062 GF7W/GF8W/GG2W 4 10,300 10,500
141 U21D01-COIL 4980501145133 ダイハツ 90048-52126 L950S/S220V/S320V/S330V/L800S/L350S/L750S/S200V/L250S/L700S 3 9,600 9,600
142 U21F01-COIL 4980501103560 スバル 22433AA800 SK5/VN5 4 7,850 8,010
143 U21M01-COIL 4980501155156 マツダ P51R-18-100 DJLAS/DJLFS/DJ3FS 4 9,390 10,050
144 U21S01-COIL 4980501103577 スズキ 33400-59S00 MR52S/MR92S 3 8,250 8,250

145 U21S02-COIL 4980501145140 スズキ
33400-85K20
33400-85K10

DA52T/DA62T/HA23S/HE21S/HN21S/JB23W/MC11S
MC21S/MD11S/MF21S/MH22S

3or4
(車両により
使用本数が
異なります)

8,250 8,250

146 U21T01-COIL 4980501155163 トヨタ 90919-02272
ZYX10/ZYX11/ZWE211/ZWE211W/ZWE213/ZWE214/ZWE214W/ZVG11/
ZVG15

4 6,900 6,900

147 U21T04-COIL 4980501155361 トヨタ 19070-BZ031 S402M/F700 4 6,300 6,300 新規設定品

148 U22T01-COIL 4980501155347 トヨタ 90919-02216
JZS130/JZS151/JZS153/JZS155/JZX100/JZX101/JZX105/JZX110/JZ
X115/JZS160/JCE10/JZZ31

3 15,400 15,400 新規設定品

149 U22M01-COIL 4980501155378 マツダ LFB6-18-100C
SKP2L/SKP2T/SLP2L/SLP2T/SKP2M/SKP2V/SLP2M/SLP2V/CR3W/C
REW

4 6,545 7,200 新規設定品

150 U22D01-COIL 4980501155385 ダイハツ 19500-B2060 LA900/LA910/LA650/LA660 3 7,500 7,500 新規設定品

151 U22H01-COIL 4980501155330 ホンダ 30520-R9G-004 JF1/JF2/JG1/JG2 3 9,450 9,450 新規設定品

152 U22H02-COIL 4980501155354 ホンダ 30520-5A2-A01 RC1/RC2 4 7,000 7,000 新規設定品

	日立・【23年度】価格改定実施のご案内.pdf
	日立・イグニッションコイル【23年度】価格一覧.pdf